
         
Rīgā,  

25.01.2017. 

Fizikas 67. valsts olimpiādes II un III posma valsts olimpiādes rīcības komisijas un žūrijas komisijas 

Protokols Nr.1 

Piedalās: Dr.Phys. Vjačeslavs Kaščejevs, Dr.Phys. Sandris Lācis, Dr.phys. Ģirts Barinovs, Dr.Phys. Jānis 

Cīmurs, Dr.phys. Inese Dudareva. 

1. Izvērtējot Fizikas 67. Valsts olimpiādes II posma rezultātus, olimpiādes rīcības un žūrijas komisija nolēma 

uzaicināt uz Fizikas 67. Valsts olimpiādes III posmu sekojošus skolēnus: 

9. klase 

Uz trešo posmu uzaicināti skolēni, kuri olimpiādes novada posmā ieguva vismaz 23.5 punktus. Saraksts 

sakārtots alfabētiskā secībā pēc skolēnu uzvārdiem. 

Nr. Vārds Uzvārds Skola Pedagoga vārds, uzvārds 

1. Mārtiņš Dāvis Apsītis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ata Krūmiņa 

2. Andris Brauers Vecpiebalgas vidusskola Andrejs Miķis 

3. Vilhelms Cinis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ata Krūmiņa 

4. Toms Ekmanis Āgenskalna Valsts ģimnāzija Aija Plēsuma 

5. Filips Ēcis Talsu Kristīgā vidusskola Guntars Ēcis 

6. Reinis Kristofers Grīnbergs Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ata Krūmiņa 

7. Dairis Rihards Irbe Siguldas pilsētas vidusskola Edgars Bajaruns 

8. Aiva Juste Aizkraukles novada vidusskola Ludmila Belogrudova 

9. Georgijs Kataševs Rīgas Ostvalda vidusskola Tatjana Pladere 

10. Ričards Kristers Knipšis Salaspils 1. vidusskola Iveta Beļska 

11. Kristers Kokars Aizkraukles novada vidusskola 
Valērijs Kuzņecovs,  

Ludmila Belogrudova 

12. Artūrs Kovrigo Viesītes vidusskola Līga Blumbeka 

13. Atis Krebss Pamatskola "Rīdze" Ieva Spriņģe 

14. Rolands Lopatko Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ata Krūmiņa 

15. Dmitrijs Novikovs Rīgas 34.vidusskola Olga Vasiļjeva 

16. Nauris Osis Majoru vidusskola Sandra Bruzgule 

17. Olivers Prānis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ata Krūmiņa 

18. Andris Aleksandrs Priedītis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ata Krūmiņa 

19. Aleksandrs Proņins Rīgas 10. vidusskola Svetlana Šitkina 

20. Jānis Pudāns Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Ata Krūmiņa 

21. Rinalds Rozenfelds Ziemeļvalstu ģimnāzija Mareks Meņšikovs 

22. Sandra Siliņa Cēsu Valsts ģimnāzija Ligita Neimane 

23. Alekss Daniels Šipicins Liepājas A.Puškina 2.vidusskola Tatjana Velika 

24. Kārlis Šusters Rīgas Juglas vidusskola Mārīte Grīne 

25. Lorenzo Terlizzi Rīgas Angļu ģimnāzija Uldis Heidingers 

26. Lūkass Teofils Valcis Liepājas Valsts 1.ģimnāzija Artis Freimanis 

27. Elgars Vaļģis Cēsu Valsts ģimnāzija Ligita Neimane 

28. Vasilijs Vilks Jaundubultu vidusskola Jevgenija Gaileša 



 

10. klase 

Uz trešo posmu uzaicināti skolēni, kuri olimpiādes novada posmā ieguva vismaz 17.5 punktus. Saraksts 

sakārtots alfabētiskā secībā pēc skolēnu uzvārdiem. 

Nr Vārds Uzvārds Skola 
Pedagoga vārds, 

uzvārds 

1. Roberts Andžāns Aizkraukles novada vidusskola Ludmila Belogrudova 

2. Ralfs Gothards Bite Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Jevgenijs Proskurins 

3. Artūrs Brahmanis Olaines 1. vidusskola Ina Domina 

4. Pauls Daugulis Siguldas Valsts ģimnāzija Jānis Bukins 

5. Stefans Grants RTU Inženierzinātņu vidusskola Agrita Eiduka 

6. Jānis Hūns Āgenskalna Valsts ģimnāzija Ansis Ēcis 

7. Aleksejs Jekimovs RTU Inženierzinātņu vidusskola Agrita Eiduka 

8. Renāts Jurševskis Cēsu Valsts ģimnāzija Reinis Lazdiņš 

9. Jēkabs Leinis RTU Inženierzinātņu vidusskola Agrita Eiduka 

10. Ralfs Leitis Jelgavas Valsts ģimnāzija Baiba Daģe 

11. Kristers Melnis Āgenskalna Valsts ģimnāzija Ansis Ēcis 

12. Antons Miščenko Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Jevgenijs Proskurins 

13. Māris Maikls Mitrevics Siguldas Valsts ģimnāzija Jānis Bukins 

14. Pauls Nartišs Krāslavas Valsts ģimnāzija Aivars Vagalis 

15. Aleksejs Naumovs Rīgas 13. vidusskola Maya Samusevich 

16. Adrians Netlis Valmieras Pārgaujas ģimnāzija Inese Birzniece 

17. Marija Ostrovska RTU Inženierzinātņu vidusskola Agrita Eiduka 

18. Margarita Pašņina Rīgas Klasiskā ģimnāzija Sergejs Bratarčuks 

19. Jānis Mārtiņš Raudis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Jevgenijs Proskurins 

20. Agnis Salmiņš RTU Inženierzinātņu vidusskola Agrita Eiduka 

21. Romans Sinickis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Pēteris Brics 

22. Andrejs Sizovs Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

23. Eduards Spāģis Liepājas Valsts 1.ģimnāzija Arnolds Šablovskis 

24. Rūdolfs Agris Stilve RTU Inženierzinātņu vidusskola Agrita Eiduka 

25. Ingvars Vitenburgs Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Jevgenijs Proskurins 

26. Kaspars Vitkovskis Kandavas Lauksaimniecības tehnikums Dace Grosa 

 

11. klase 

Uz trešo posmu uzaicināti skolēni, kuri olimpiādes novada posmā ieguva vismaz 19.6 punktus. Saraksts 

sakārtots alfabētiskā secībā pēc skolēnu uzvārdiem. 

Nr Uzvārds Vārds Skola Pedagoga vārds, uzvārds 

1. Asčeulovs Vladislavs RTU Inženierzinātņu vidusskola Agrita Eiduka 

2. Auziņš Ernests RTU Inženierzinātņu vidusskola Agrita Eiduka 

3. Azanda Emīls Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Artis Brasovs 

4. Babris Artūrs Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

5. Bužs Agris RTU Inženierzinātņu vidusskola Agrita Eiduka 

6. Cinītis Emīls Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

7. Dille Ivars RTU Inženierzinātņu vidusskola Agrita Eiduka 

8. Dobelis Roberts RTU Inženierzinātņu vidusskola Agrita Eiduka 

9. Jefimovs Stanislavs Daugavpils Krievu vidusskola-licejs 
Kristina Žusele,  

Tajana Maslova 



10. Jenerts Andris Siguldas pilsētas vidusskola Edgars Bajaruns 

11. Kalsnavs Edgars Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

12. Klevs Mārtiņš Aizkraukles novada vidusskola Ludmila Belogrudova 

13. Kozlovskis Artūrs Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

14. Kurtukova Vladislava Rīgas 95. vidusskola Inesa Guseva 

15. Makarovs Andrejs Rīgas 40. vidusskola Svetlana Saveiko 

16. Mirošņikovs Matīss Ventspils Valsts 1.ģimnāzija Aivars Žogla 

17. Nazarovs Aleksejs Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Pēteris Brics 

18. Nitijevskis Arsenijs Rīgas 96.vidusskola Fatima Faradžova 

19. Ozoliņa Rūta Valmieras Valsts ģimnāzija Inese Purmale 

20. Pencis Artis Ivo Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

21. Pogumirskis Maksims Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

22. Pūliņš Dāvis Ventspils 4.vidusskola Jana Andersone 

23. Robežnieks Mārtiņš Jelgavas Spīdolas ģimnāzija Andrejs Sālzirnis 

24. Šneps Edvards Tomass Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Artis Brasovs 

25. Urbanovičs Valts Liepājas Valsts 1.ģimnāzija Arnolds Šablovskis 

26. Valdovskis Pauls Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Artis Brasovs 

27. Zvejnieks Pēteris RTU Inženierzinātņu vidusskola Agrita Eiduka 
 

12. klase 

Uz trešo posmu uzaicināti skolēni, kuri olimpiādes novada posmā ieguva vismaz 17.16 punktus. Saraksts 

sakārtots alfabētiskā secībā pēc skolēnu uzvārdiem. 

Nr. Vārds Uzvārds Skola Pedagoga vārds, uzvārds 

1. Ruslans Aleksejevs Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Anna Jansone 

2. Gints Ernests Bauda Mārupes vidusskola Modris Šāvējs 

3. Paulis Filips Bārzdiņš Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Artis Brasovs 

4. Reinis Cirpons Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Jevgenijs Proskurins 

5. Oskars Čiževskis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Artis Brasovs 

6. Lūcija Dalbiņa Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

7. Edgars Daugulis Siguldas Valsts ģimnāzija Jānis Bukins 

8. Severins Dudeničs Daugavpils Valsts ģimnāzija Marina Pilace 

9. Miks Freibergs Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Pēteris Brics 

10. Sigita Gavare Āgenskalna Valsts ģimnāzija Aigars Mihno 

11. Reinis Irmejs Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

12. Aleksejs Jeļisejevs Puškina licejs Olga Marčenko 

13. Roberts Kampe Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Jevgenijs Proskurins 

14. Uko Kokņevičs Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

15. Artemijs Krimovs Rīgas Zolitūdes ģimnāzija Olga Ķēniņa 

16. Maksims Latkovskis Daugavpils Krievu vidusskola-licejs Tatjana Maslova 

17. Lada Leidmane Rīgas 34.vidusskola Marija Malaja 

18. Gatis Links Liepājas Valsts 1.ģimnāzija Arnolds Šablovskis 

19. Haralds Ozols Siguldas Valsts ģimnāzija Jānis Bukins 

20. Rūdolfs Pogodins Rīgas 40. vidusskola Mihails Golubevs 

21. Ingus Jānis Pretkalniņš Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

22. Jānis Tone Āgenskalna Valsts ģimnāzija Aigars Mihno 

23. Raivis Ulsts Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sergejs Vinogradovs 

24. Tomass Vaivods Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Pēteris Brics 

25. Krisjanis Visnevskis Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Artis Brasovs 



 

2. Uzaicināto skolēnu sarakstu iesniegt VISC vecākajai referentei – mācību priekšmetu olimpiāžu organizatorei 

Agnesei Mīļai. 

 

Fizikas 67. Valsts olimpiādes II un III posma  

valsts olimpiādes rīcības komisijas  

un žūrijas komisijas priekšsēdētājs:     /Dr.Phys. Vjačeslavs Kaščejevs/ 

 
 

 

Sagatavoja: I.Dudareva 

t. 67033786  


